



CONTACT

✉ Frederickouacou590@gmail.com

☎ +225 0584953470

25 ans

Domicile : Cocody, ABIDJAN

Célibataire sans enfants

Ivoirien

LOGICIEL

- Word
- Excel
- SAARI Comptabilité
- Outlook
- Oracle peoplesoft

COMPETENCES

- Capacité d'adaptation et organisation
- Capacité à travailler en équipe
- Capacité rédactionnelle et être proactif
- Sens de l'initiative et bonne capacité de jugement
- Innovant créatif et désireux d'apprendre

LANGUES

Français : écrire et orale

Anglais : niveau académique

LOISIR

Lecture, Sport, Voyage

KOUACOU KOFFI ANGE FREDERIC

Jeune diplômé doté d'une expérience pratique plus d'un an au sein de CARE International. Rigoureux, organisé et motivé j'ai développé de solides compétences en saisie comptable, suivi des factures. Mon objectif est de mettre mes compétences au service de l'entreprise qui m'accompagnera, afin de contribuer efficacement à vos activités tout en perfectionnant mes acquis professionnels.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

CONSULTANT COMPTABLE Sept 2024 à Présent

CARE INTERNATIONAL CÔTE D'IVOIRE ET GUINÉE

Tâches effectuées

- Réception et vérification des demandes d'avance et des demandes de paiements (voyage, projet, Fournisseurs) selon les procédures de la structure.
- Saisies des justificatifs d'avance et demande de paiement après revue de qualité dans le logiciel PeopleSoft.
- Edition des modes de paiements des avances et des factures dans le logiciel PeopleSoft.
- Participer à l'audit interne et externe.
- Faire le suivi de trésorerie.
- Archivage des documents
- Saisie reversement staff et partenaires
- Participer à la clôture mensuelle et annuel
- Tenir à jour les registres du compte banque

STAGIAIRE Nov. 2023 - juin 2024

AFISCOM -CGA cabinet d'expertise comptable Yopougon

Tâches effectuées

- Traitement et comptabilisation des opérations courantes (Achat, Vente et autres)
- Déclaration fiscales (TVA, TSE, AIRSI, ITS et FDFP)
- Déclarations cotisation CNPS et leurs comptabilisations
- Etablissement des bulletins de paies

FORMATION

Brevet de Technicien Supérieur (BTS) Option :
Finance comptabilité Gestion.

2022 - 2023

**A l'Institut Supérieure des Carrières Commerciale
(Treichville).**

Baccalauréat série D.

2020 - 2021

Au Collège Sainte Madeleine de Gagnoa